5) Oprávnený z vecného bremena vyhlasuje a podpisom tejto zmluvy potvrdzuje, že 

ako vlastník Oprávnenej nehnuteľnosti vecné bremeno zriadené touto zmluvou prijíma.  

Článok III. 
Odplata za vecné bremeno 

1) Vecné bremeno sa zriaďuje za jednorazovú odplatu v celkovej hodnote 1 282,33 
Eur (slovom: tisícdvestoosemdesiatdva Eur a tridsaťtri centov).  

2) Oprávnený z vecného bremena sa zaväzuje uhradiť jednorazovú odplatu za 
zriadenie vecného bremena v celkovej hodnote 1 282,33 Eur na účet povinného z vecného 
bremena, vedený v ČSOB, a.s. číslo účtu: ( IBAN ) SK 5875000000000025828453, BIC –